

«Келісемін»



ДТЖО: Амиртаева М.С

«03» қыркүйек 2021 жыл

«Бекітемін»



Мектеп директоры : Ж.Д.Қуанышева

«03» қыркүйек 2021 жыл



Т.Г.Шевченко атындағы жалпы орта білім беретін мектебінің  
4 «А» сынып жетекшісі  
Турмаханова У.А тәрбие жоспары

**2021-2022 ОҚУ ЖЫЛЫ БОЙЫНША 4 «А» КЛАСЫНЫҢ ТӘРБИЕ ЖҰМЫСЫ БОЙЫНША (ТӘРБИЕ САҒАТЫНЫҢ)  
КҮНТІЗБЕЛІ - ТАҚЫРЫПТЫҚ ЖОСПАРЫ**

<b>Р/с</b>	<b>Тақырыбы</b>	<b>Мақсаты</b>	<b>Сағат саны</b>	<b>Мерзімі</b>
1	«Тәуелсіздік жетістіктері»	Оқушыларға еліміздің тәуелсіздік алғалы жеткен жетістіктерімізбен таныстыру, білімдерін кеңейту; Отанды сүйуге, ел байлығын қорғауға, болашақ Отанымыз Қазақстанды өркендетуге білімді адамдар керек екенін ұғындыру; бүгінгі тәуелсіздікке қалай қол жеткенін зерделеу, оларды Отаны үшін отқа түсетін ел жанды, ел азаматы етіп тәрбиелеу.	1	1 қыркүйек
2	Өмір – ең қымбат қазына	Үшкір және өткір заттармен жұмыс жасау; өрт және электр құралдарын қолдану қауіпсіздігі, жолда жүру; танымайтын «бөтен» адамдармен араласу қауіпсіздіктерін үйрету. Өз ойларын ашық айтуға, сыни тұрғыдан ойлауға, топта ынтымақтаса жұмыс жасауға дағдыландыру. Ұқыптылыққа, жинақылыққа, қайырымдылыққа тәрбиелену ортасын құру.	1	3 қыркүйек
3	«Тілім барда білмеймін мен қайғыны»	Оқушыларды өз ана тілінің қадір-қасиетін біліп, өз ана тілінің көркемдігін сезініп, сөз құдіретін түсініп, оның адам өміріндегі маңызын ұғуға үйрету.	1	10 қыркүйек
4	«Мен өз отбасыммен мақтанамын»	Отбасы мүшелері арасындағы сыйласымдылық, үлкенді құрметтеу, ананы сыйлау, әкені қадір тұту, отбасы берекесі, отбасылық дәстүрлер, бауырмалдық, туысқандық, денсаулыққа қамқорлық, салт-дәстүр сабақтастығын дәріптеу	1	17 қыркүйек
5	Жер бетіндегі өмір. Жердің даму дәуірі.	Білім алушылардың бойында экологиялық сауаттылық, мәдениет және жауапкершілік негіздерін қалыптастыру.	1	24 қыркүйек
6	«Мейірім шашқан жүректер»	Білім алушылардың бойына ұлттық құндылықтарды дарыту	1	1 қазан
7	«Ұстазыңды ұлықта»	Ұстаз еңбегінің жемісі, білім өмір шырағы, оқу - инемен құдық	1	8 қазан

		қазғандай деген ұғымдардың мағынасын оқушыларға түсіндіру. Ұстаздарды құрметтеуге тәрбиелеу		
8	«Адамгершілік – адамның асыл қасиеті»	Білім алушылардың кітап оқуға деген қызығушылықты арттыру және оны қолдау, кітап мәртебесін арттыру	1	15 қазан
9	«Табиғатты сақтау-өмірді сақтау»	Білім алушылардың бойында экологиялық сауаттылық, мәдениет және жауапкершілік негіздерін қалыптастыр	1	22 қазан
10	«Кибергигиена,кибермәдениет туралы не білеміз?»	Білім алушыларға интернет-кеңістіктегі мінез-құлық мәдениеті: қарым-қатынас мәдениетіне, өз ойын білдіруге, әңгімелесушінің пікірін құрметтеуге, этикалық нормаларды сақтауға дағдыландыру	1	29 қазан
11	«Ақша қайдан келеді?»	Білім алушылардың құқықтық сауаттылығы мен құқықтық санасын және құқықтық мәдениетін арттыру; нормаларға қайшы келмейтін мінез-құлық қалыптастыру	1	12 қараша
12	«Лас сөзбен былғанба!»	Білім алушылардың құқықтық сауаттылығы мен құқықтық санасын және құқықтық мәдениетін арттыру; нормаларға қайшы келмейтін мінез-құлық, құқыққа қарсы құбылыстардың, әрекеттердің кез келген түрін қабылдамауға тәрбиелеу	1	19 қараша
13	«Менің Елбасым»	Қоғам үшін пайдалы әрекет ете алатын еркін, жауапты тұлғаны, тәрбиелеу	1	26 қараша
14	«Қымбатқа түскен теңдігім»	Еліміздің тәуелсіздік алу жолындағы ата – бабаларымыздың ерлігін паш ету, оқушыларға желтоқсан құрбандарымен, желтоқсан оқиғасына қатысқан аға – апалардың ерлігін үлгі етіп көрсету.	1	3 желтоқсан
15	«Мен оқыған кітапты сен де оқы»	Білім алушылардың кітап оқуға деген қызығушылықты арттыру және оны қолдау, кітап мәртебесін арттыру	1	10 желтоқсан
16	«Аққу-қазақ халқының қасиетті	Білім алушылардың бойында экологиялық сауаттылық,	1	17 желтоқсан

	кұсы» сынып сағаты	мәдениет және жауапкершілік негіздерін қалыптастыру.		
17	«Әліппенің атасы»	Білім алушылардың кітап оқуға деген қызығушылықты арттыру және оны қолдау, кітап мәртебесін арттыру	1	24 желтоқсан
18	«Біздің өлкеміз бай және әдемі...»	Білім алушылардың бойында экологиялық сауаттылық, мәдениет және жауапкершілік негіздерін қалыптастыру.	1	21 қаңтар
19	«Алмасаң, бермесен жат боласың»	Білім алушылардың бойына ұлттық құндылықтарды дарыту	1	28 қаңтар
20	«Мен өмірді жырлау үшін келгенмін»	Мұқағали Мақатаевтың ақындық талантын шәкірт жүрегіне ұялату арқылы поэзияны сүйуге, оны бағалай білуге, сыршыл да шыншыл ақын өлеңдерінің мәні мен маңызына үңілдіруге, рухани танымын кеңейтуге ықпал ету.	1	4 ақпан
21	«Өзіңді мамандықтар әлемінде тап»	Оқушыларға мамандықтың түрлері, олардың адам өміріндегі маңызы туралы түсінік бере отырып, өз бейіміне сәйкес мамандық таңдай білуіне ықпал жасау; оқушылардың қоғамға деген азаматтық позициясын қалыптастыра отырып, отансүйгіштікке тәрбиелеу, кәсіби бағдар бер	1	11 ақпан
22	«Жер, ана тынысы!»	Білім алушылардың бойында экологиялық сауаттылық, мәдениет және жауапкершілік негіздерін қалыптастыру.	1	18 ақпан
23	«Қызғылт ғажайып фламинго»	Білім алушылардың бойында экологиялық сауаттылық, мәдениет және жауапкершілік негіздерін қалыптастыру.		25 ақпан
24	«Алғыс – бұл ...»	Елімізде тұрып жатқан әр түрлі ұлттар мен ұлыстардың арасындағы достық пен ынтымақтастықты дәріптеу, салт - дәстүрін, мәдениетін өзіндік үлгі өнегесін оқушылардың бойына сіңіру. Бейбітшілікте татулықта өмір сүруге тәрбиелеу.	1	4 наурыз
25	«Қасиет тұнған туған жер»	Оқушыларға туған өлке, оның байлығы, алуан түрлі табиғаты туралы түсінік беру. Туған жерге деген сүйіспеншілігін арттыру. Табиғатты қорғай білуге, оны аялауға тәрбиелеу.	1	11 наурыз
26	«Менің анамның көжесі»	Ұлттық тәрбие бере отырып білім алушылардың бойында эмоционалды зияткерлікті қалыптастыру; өз пікірін дәлелдей	1	18 наурыз

		білуге үйрету.		
27	«Күліп өмір сүрейік!»	«Денсаулық пен өмірлік дағдыларды қалыптастыру, сондай-ақ кәмелетке толмағандар арасында суицидтің алдын алу» бағдарламасын жүзеге асыру	1	1 сәуір
28	«Дұрыс тамақтану – ауырмаудың бір жолы»	Дене бітімін жетілдірудің құндылығын, өз денсаулығына жауапкершілікпен қарау құндылығын қалыптастыру	1	8 сәуір
29	«Ғарышта өмір сүру мүмкін ба?»	Білім алушылардың командада жұмыс істеу дағдысын қалыптастыруға, қарама-қарсы пікірге құрметпен қарауға, өз көзқарастары мен пікірлерін белсенді қорғауға үйрету	1	15 сәуір
30	«Құстар біздің досымыз»	Білім алушылардың экологиялық санасын қалыптастыру	1	22 сәуір
31	«Бірлік пен татулық мекені»	Халықтар арасындағы достықты нығайту, осы мақсатта студенттердің достық қарым-қатынастарын қалыптастыруды жалғастыру, Қазақстанның өркендеуіне достық арқылы өз үлестерін қосуға баулу.	1	29 сәуір
32	«Ер - елінің қорғаны»	Білім алушылардың өз Отанына деген патриоттық сезімдерін тәрбиелеу; оқушылардың сөздік қорын байыту; адалдықты, асылдықты, жанашырлықты тәрбиелеу	1	6 мамыр
33	«Отаны үшін оққа ұшқан»	Ұлы Отан соғысы, оның зардаптары, Ұлы Жеңіс туралы мағұлмат беру. Отан үшін жан қиған аталар мен апалардың, соғыстан оралған, қазіргі кезде арамызда жүрген ардагерлеріміздің ерлігін үлгі ете отырып, оларды құрметтеуге тәрбиелеу.	1	13 мамыр
34	«Күнтізбе не жайында айтады?»	Білім алушылардың экологиялық санасын қалыптастыру	1	20 мамыр
	«Жануарлар әлемінде» сынып сағаты	Білім алушылардың бойында экологиялық сауаттылық, мәдениет және жауапкершілік негіздерін қалыптастыру.	1	